
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.04.2023      № 6(11)-6СД 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово 

от 06.12.2022 №4(4)-6СД «О бюджете муниципального 

округа Дорогомилово на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов». 

 

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 

июля 1998 г. № 145-ФЗ,   статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Дорогомилово, в связи с 

допущением технической ошибки в решении №5(10)-14СД от 28.03.2023 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 06.12.2022 №4(4)-6СД «О бюджете муниципального округа 

Дорогомилово на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 06.12.2022 №4(4)-6СД «О бюджете муниципального округа 

Дорогомилово на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив 

п.1.1 в следующей редакции: 

«1.1. Основные характеристики бюджета муниципального округа 

Дорогомилово на 2023 год: 

1) общий объем доходов в сумме 26 208,3 тыс.руб; 

2) общий объем расходов в сумме 26 972,5 тыс.руб; 

3) объем дефицита в сумме 764,2 тыс.руб. 

2.  Установить, что внесенные в соответствии с п.1 настоящего 

решения  изменения распространяются на правоотношения, 

возникшие с 28.03.2023 г. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

вестник»  и разместить на сайте муниципального округа Дорогомилово 

www.dorogomilovo.info . 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу  муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово         Х.С. Минажетдинов 


